sexta-feira, 8 de agosto de 2025  |  Ano X - Edição nº 01588 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Inexigibilidade

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000
CNPJ 13.922.554/0001-98
Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128

EXTRATO DE REVOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 053/2025PMSSIN
E CONTRATO Nº 153/2025PS-PMSS

O Prefeito Municipal de Souto Soares, Sr. Lucas Tadeu de Oliveira, no uso de suas atribuições legais, torna
público a decisão de REVOGAR o Processo de Inexigilidade de Licitação nº 053/2025PMSSIN e o Contrato de
Prestação de Serviços nº 153/2025PS-PMSS, TORNANDO SEM EFEITO suas respectivas publicações
veiculadas na edição de nº 01576 do dia 23 de julho de 2025, do Diário Oficial deste Município.

Souto Soares/BA, 08 de agosto de 2025.

Lucas Tadeu de Oliveira
Prefeito Municipal

Avenida José Pereira Sampaio | 08 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70EE90954A6586C4D5F6B0D459A93CF8